

Gjerluf ApS

Buesøvej 9, Kornerup, 4000 Roskilde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 26 37 29 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Jens Eslau
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gjerluf ApS
Buesøvej 9, Kornerup
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26 37 29 92
Stiftet: 20. december 2001
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Jens Eslau

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -32.793 kr. mod -95.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-46.749	-15
Bruttoresultat	-46.749	-15
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-129
Driftsresultat	-46.749	-144
Andre finansielle indtægter	14.353	62
Øvrige finansielle omkostninger	-397	0
Resultat før skat	-32.793	-82
Skat af årets resultat	0	-13
Årets resultat	-32.793	-95
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Disponeret fra overført resultat	-136.193	-196
Disponeret i alt	-32.793	-95

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	201.222	201
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	15.379	0
	<u>216.601</u>	<u>201</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	<u>216.601</u>	<u>201</u>
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer til kursværdi	350.571	343
	<u>350.571</u>	<u>343</u>
Værdipapirer i alt		
Likvide beholdninger	240.788	455
	<u>591.359</u>	<u>798</u>
Omsætningsaktiver i alt		
	<u>807.960</u>	<u>999</u>
Aktiver i alt		
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	577.060	713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	<u>805.460</u>	<u>939</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Selskabsskat	0	11
Anden gæld	0	46
	<u>2.500</u>	<u>60</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>2.500</u>	<u>60</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>807.960</u>	<u>999</u>
Passiver i alt		

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	0	15.379